АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 66/1

 17.05.2019г.                                                                             с.Кулешовка

 «О запрете розничной продажи
алкогольной продукции на территории
Кулешовского сельского поселения на 2019 год»

    В  целях реализации ФЗ от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", обеспечения безопасности и порядка при проведении праздничных мероприятий на территории Кулешовского сельского поселения,
                                                    Постановляю:

1. Считать утратившими силу Постановления Главы Администрации Кулешовского сельского поселения от 18.05.2018г. №56 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории Кулешовского сельского поселения в 2018г.»;
2. «Запретить розничную продажу алкогольной продукции в Дни выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях (день последнего звонка на территории   Кулешовского сельского поселения (с.Кулешовка и пос. Тимирязевский) в 2019 году в следующие дни:
1) в с. Кулешовка  - 23  мая 2019 года;
2) в пос.Тимирязевский – 25 мая 2019г.;
2) В Международный День защиты детей (1 июня);
3) В День знаний (1 сентября, а в случае, если 1 сентября приходится на выходной день, - в следующий за 1 сентября рабочий день).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                           И.Г. Олейникова

1